
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4123 – Poz. 977

977

UCHWAŁA Nr XXVIII/185/2009 RADY GMINY W NIECHANOWIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222,235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz. 1240) oraz art. 165, 166, 166a, 184, ust. 1, 
pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 13.305.701 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 12.878.401 zł
- dochody majątkowe w kwocie 427.300 zł
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 i 1a 

do uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.168.671 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do uchwały 

§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości 16.240.534 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały
Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 12.670.265 zł, 
w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
6.050.641 zł

b) dotacje 770.620 zł
c) wydatki na obsługę długu 67.761 zł

2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 
3.570.269 zł

Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 2.168.671 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały

2) Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków 
na finansowanie poszczególnych programów 
w latach 2009   2012, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

3) Wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
umów lub na podstawie porozumienia z jed-
nostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

55.020 zł
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t, 
w kwocie 793.578 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały

§3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 43.000 
zł, oraz na realizację zadań określonych w progra-
mie przeciwdziałania narkomani w kwocie 2.000 zł

§4.1. Deficyt budżetu w kwocie 2.934.833 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek 
i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym.

3. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 3 do uchwały.

§5. Tworzy się rezerwy
1) ogólną w wysokości 20.000 zł;
2) celowe w wysokości 20.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 20.000 zł,

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 742.620 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 28.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 9.000 zł;
2) wydatki 9.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.320.852 zł, 

z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 
zł;

§9. Upoważnia się Wójta Gminy Niechanowo do 
zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4124 – Poz. 977

Nr 4 do uchwały
2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

3) na finansowanie programów i projektów realizo-
wanych ze środków budżetu Unii Europejskiej, 
a także innych środków pochodzących ze źró-
deł zagranicznych, nie polegających zwrotowi 
określonych w załączniku Nr 6

§10. Upoważnia się Wójta Gminy Niechanowo 
do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego de-
ficytu budżetu do wysokości 300.000 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu.

§11. Ustala się kwotę 300.000 zł, do której Wójt 
Gminy Niechanowo może samodzielnie zaciągać zo-
bowiązania.

§12.1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Niechanowo.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy Niechanowo

(-) Zdzisław Sikora

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/185/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NIECHANOWO NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem
010 Rolnictwo i -łowiectwo 120.000,00 0,00 120.000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

120.000,00 0,00 120.000,00

0830 Wpływy z usług 120.000,00 0,00 120.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 533.200,00 0,00 533.200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 533.200,00 0,00 533.200,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

9.900,00 0,00 9.900,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

96.000,00 0,00 96.000,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

427.300,00 0,00 427.300,00

750 Administracja publiczna 0,00 49.500,00 49.500,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 49.500,00 49.500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 49.500,00 49.500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 871,00 871,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 871,00 871,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4125 – Poz. 977

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 871,00 871,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych l od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3.181.217,00 0,00 3.181.217,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

500,00 0,00 500,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

500,00 0,00 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

868.000,00 0,00 868.000,00

0310 Podatek od nieruchomości 480.000,00 0,00 480.000,00
0320 Podatek rolny 370.000,00 0,00 370.000,00
0330 Podatek leśny 11.000,00 0,00 11.000,00
0340 Podatek od środków transportowych 6.000,00 0,00 6.000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00 0,00 1.000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

952.300,00 0,00 952.300,00

0310 Podatek od nieruchomości 356.000,00 0,00 356.000,00
0320 Podatek rolny 460.000,00 0,00 460.000,00
0330 Podatek leśny 2.800,00 0,00 2.800,00
0340 Podatek od środków transportowych 50.000.00 0,00 50.000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 3.000,00 0,00 3.000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 78.000,00 0,00 78.000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2.500,00 0,00 2.500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

99.000,00 0,00 99.000,00

0410' Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 0,00 20.000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15.000,00 0,00 15.000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

45.000,00 0,00 45.000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

14.000,00 0,00 14.000,00

0920 Pozostałe odsetki 5.000,00 0,00 5.000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

1.261.417,00 0,00 1.261.417,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.257.417,00 0,00 1.257.417,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4.000,00 0,00 4.000,00

758 Różne rozliczenia 7.047.212,00 0,00 7.047.212,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

4905.163,00 0,00 4.905.163,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4905.163,00 0,00 4905.163,00

75807
Część Wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin

2.106.448,00 0,00 2.106.448,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.106.448,00 0,00 2.106.448,00

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin

35.601,00 0,00 35.601,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35601,00 0,00 35.601,00
801 Oświata i wychowanie 137.846,00 0,00 137.846,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4126 – Poz. 977

80104 Przedszkola 93.450,00 0,00 93.450,00
0830 Wpływy z usług 93.450,00 0,00 93.450,00

80148 Stołówki szkolne 44.396,00 0,00 44.396,00
0830 Wpływy z usług 44.396,00 0,00 44.396,00

852 Pomoc społeczna 85.555,00 21.118.300,00 2.203.855,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 2.101.900,00 2.101.900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 2.101.900,00 2.101.900,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

2.762,00 2.000,00 4.762,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 2.000,00 2.000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

2.762,00 0,00 2.762,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20.021,00 0,00 20.021,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków. gmin)

20.021,00 0,00 20.021,00

85216 Zasiłki stałe 24.371,00 0,00 24.371,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

24.371,00 0,00 24.371,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38.401,00 0,00 38.401,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

38.401,00 0,00 38.401.00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00 14.400,00 14.400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 14.400,00 14.400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 0,00 16.000,00
85495 Pozostała działalność 16.000,00 0,00 16.000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

16.000,00 0,00 16.000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

16.000,00 0,00 16,000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16.000,00 0,00 16.000,00
0830 Wpływy z usług 16.000,00 0,00 16.000,00

Razem 11.137.030,00 2.168.671,00 13.305.701,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4127 – Poz. 977

Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr XXVIII/185/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 R. WEDŁUG WAŻNIEJSZYCH ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

L.P Tre Kwota

1. Wp ywy z podatków i op at ustalonych i pobieranych na podstawie odr bnych 
ustaw  1.867.300

- podatek rolny 830.000
- podatek od nieruchomo ci 836.000
- podatek le ny 13.800
- podatek od rodków transportu 56.000
- podatki op acane w formie karty podatkowej od dzia alno ci gospodarczej 
osób fizycznych 500

- podatek od spadków i darowizn 3.000
- op ata skarbowa 20.000
- podatek od czynno ci cywilno prawnych 79.000
- op ata eksploatacyjna 15.000
- wp ywy z op at za zaj cie pasa drogowego 14.000

2. Dochody z maj tku gminy ogó em 549.200
w tym: dochody maj tkowe z sprzeda y 427.300

3. Udzia y we wp ywach z podatku dochodowego 1.261.417
w tym: 
- od osób fizycznych 1.257.417

4. Subwencja ogólna 7.047.212
5. Dotacje celowe 2.254.226

w tym: 
- na zadania zlecone z zakresu administracji rz dowej 2.168.671
- na zadania w asne bie ce 85.555

6. Wp ywy z op at za sprzeda  alkoholu 45.000
7. Pozosta e dochody 281.346

Ogó em dochody 13.305.701



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4128 – Poz. 977

Załącznik Nr 1b
do Uchwały Nr XXVIII/178/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre Zlecone 
750 Administracja publiczna 49.500,00

75011 Urz dy wojewódzkie 49.500,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

49.500,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowe, kontroli; ochrony 
prawa or  sadownictwa 871,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 871,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

871,00

852 Pomoc spo eczna 2.118.300,00

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

2.101.900,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

2.101.900,.00

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

2.000,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

2.000,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 14.400,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

14.400,00

Razem 2.168.671,00

sądownictwa



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4129 – Poz. 977

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/185/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NIECHANOWO NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre W asne Zlecone Ogó em
010 Rolnictwo i owiectwo 1.295.629,00 0,00 1.295.629,00

01008 Melioracje wodne 6.000,00 0,00 6.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000,00 0,00 6.000,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i 
sanitacyjna wsi 434.451,00 0,00 434.451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 1.300,00 0,00 1.300,00

£010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48.766,00 0,00 48.766,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.050,00 0,00 4.050,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 8.695,00 0,00 8.695,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.236,00 0,00 1.236,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 13.500,00 0,00 13.500,00
4260 Zakup energii 70.000,00 0,00 70.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 127.972,00 0,00 127.972,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 4.100,00 0,00 4.100,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00 0,00 3.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 1.832,00 0,00 1.832,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 140.000,00 0,00 140.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 10.000,00 0,00 10.000,00

01030 Izby rolnicze 16.600,00 0,00 16.600,00

2850 
Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysoko ci 2% uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 

16.600,00 0,00 16.600,00

01041 Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 801.578,00 0,00 801.578,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 8.000,00 0,00 8.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 448.134,00 0,00 448.134,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 345.444,00 0,00 345.444,00

01095 Pozosta a dzia alno 37.000,00 0,00 37.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 11.000,00 0,00 11.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 14.500,00 0,00 14.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 11.500,00 0,00 11.500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energi  elektryczn , gaz i wod 800.000,00 0,00 800.000,00

40095 Pozosta a dzia alno 800.000,00 0,00 800.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 800.000,00 0,00 800.000,00

600 Transport i czno 388.338,00 0,00 388.338,00
60016 Drogi publiczne gminne 350.518,00 0,00 350.518,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4130 – Poz.977

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 6.000,00 0,00 6.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 72.404,00 0,00 72.404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.300,00 0,00 6.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 13.560,00 0,00 13.560,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.928,00 0,00 1.928,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 142.085,00 0,00 142.085,00
4270 Zakup us ug remontowych 20.000,00 0,00 20.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 100,00 0,00 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 85.000,00 0,00 85.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 3.141,00 0,00 3.141,00

60095 Pozosta a dzia alno 37.820,00 0,00 37.820,00

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) 
mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego 

12.020,00 0,00 12.020,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 25.800,00 0,00 25.800,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 77.700,00 0,00 77.700,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ciami 77.700,00 0,00 77.700,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00 0,00 3.000,00
4260 Zakup energii 5.000,00 0,00 5.000,00
0270 Zakup us ug remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 39.500,00 0,00 39.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 200,00 0,00 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 20.000,00 0,00 20.000,00

710 Dzia alno  us ugowa 60.000,00 0,00 60.000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 40.000,00 0,00 40.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 40.000,00 0,00 40.000,00

71014 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 20.000,00 0,00 20.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 20.000,00 0,00 20.000,00
750 Administracja publiczna 2.290.288,00 49.500,00 2.339.788,00

75011 Urz dy wojewódzkie 0,00 49.500,00 49.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 41.360,00 41.360,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 0,00 7.127,00 7.127,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 0,00 1.013,00 1.013,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 62.000,00 0,00 62.000,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 54.000,00 0,00 54.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.000,00 0,00 4.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.500,00 0,00 3.500,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00 0,00 500,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2.083.250,00 0,00 2.083.250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 7.000,00 0,00 7.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 930.298,00 0,00 930.298,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77.300,00 0,00 77.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 159.740,00 0,00 159.740,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 22.727,00 0,00 22.727,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4131 – Poz. 977

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000,00 0,00 30.000,00
4260 Zakup energii 30.000,00 0,00 30.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 100,00 0,00 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 60.000,00 0,00 60.000,00

4350 Zakup us ug dost pu do sieci 
Internet 2.400,00 0,00 2.400,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

8.000,00 0,00 8.000,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

7.500,00 0,00 7.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 19.430,00 0,00 19.430,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 8.500,00 0,00 8.500,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 24.255,00 0,00 24.255,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 8.000,00 0,00 8.000,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

8.000,00 0,00 8.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 10.000,00 0,00 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 670.000,00 0,00 670.000,00

75075 Promocja jednostek samorz du
terytorialnego 44.000,00 0,00 44.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 16.000,00 0,00 16.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.000,00 0,00 28.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 101.038,00 0,00 101.038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 800,00 0,00 800,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 35.200,00 0,00 35.200,00

^>10 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45.400,00 0,00 45.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.523,00 0,00 5.523,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 8.774,00 0,00 8.774,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.247,00 0,00 1.247,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00 0,00 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00 0,00 1.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 2.094,00 0,00 2.094,00

751 
Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 

0,00 871,00 871,00

75101 
Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa

0,00 871,00 871,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 0,00 200,00 200,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

0,00 371,00 371,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 0,00 300,00 300,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 80.750,00 0,00 80.750,00
75412 Ochotnicze stra e po arne 60.750,00 0,00 60.750,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 8.500,00 0,00 8.500,00

4010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4132 – Poz. 977

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 25.800,00 0,00 25.800,00
4260 Zakup energii 1.800,00 0,00 1.800,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00 0,00 5.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.300,00 0,00 13.300,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

100,00 0,00 100,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

50,00 0,00 50,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 5.000,00 0,00 5.000,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

200,00 0,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 200,00 0,00 200,00

75421 Zarz dzanie kryzysowe 20.000,00 0,00 20.000,00
4810 Rezerwy 20.000,00 0,00 20.000,00

756 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj cych 
osobowo ci prawnej oraz wydatki 
zwi zane z ich poborem 

19.300,00 0,00 19.300,00

75647 
Pobór podatków, op at i 
niepodatkowych nale no ci
bud etowych 

19.300,00 0,00 19.300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 15.300,00 0,00 15.300,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 3.000,00 0,00 3.000,00

4610 Koszty post powania s dowego i 
prokuratorskiego 1.000,00 0,00 1.000,00

757 Obs uga d ugu publicznego 67.761,00 0.00 67.761,00

75702 
Obs uga papierów warto ciowych,
kredytów i po yczek jednostek 
samorz du terytorialnego 

67.761,00 0,00 67.761,00

8110 l 

Odsetki od samorz dowych
papierów warto ciowych lub 
zaci gni tych przez jednostk
samorz du terytorialnego kredytów i 
po yczek

67.761,00 0,00 67.761,00

Ró ne rozliczenia 20.000,00 0,00 20.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20.000,00 0,00 20.000,00

4810 Rezerwy 20.000,00 0,00 20.000,00
801 O wiata i wychowanie 6.735.110,00 0,00 6.735.110,00

80101 Szko y podstawowe 2.597.631,00 0,00 2.597.631,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 125.116,00 0,00 125.116,00

3240 Stypendia dla uczniów 14.650,00 0,00 14.650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1.512.603,00 0,00 1.512.603,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121.382,00 0,00 121.382,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 299.027,00 0,00 299.027,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 42.520,00 0,00 42.520,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 276.500,00 0,00 276.500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 9.000,00 0,00 9.000,00

4260 Zakup energii 50.000,00 0,00 50.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.400,00 0,00 2.400,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4133 – Poz. 977

4300 Zakup us ug pozosta ych 23.000,00 0,00 23.000,00

4350 Zakup us ug dost pu do sieci 
Internet 900,00 0,00 900,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1.300,00 0,00 1.300,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.800,00 0,00 2.800,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.500,00 0,00 3.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00 0,00 3.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 89.133,00 0,00 89.133,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 1.800,00 0,00 1.800,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

4.000,00 0,00 4.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 5.000,00 0,00 5.000,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach
podstawowych 49.589,00 0,00 49.589,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 3.333,00 0,00 3.333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31.007,00 0,00 31.007,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.183,00 0,00 4.183,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 6.611,00 0,00 6.611,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 940,00 0,00 940,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 1.000,00 0,00 1.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 2.515,00 0,00 2.515,00

80104 Przedszkola 1.809.472,00 0,00 1.809.472,00

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) 
mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego 

43.000,00 0,00 43.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 28.002,00 0,00 28.002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 400.448,00 0,00 400.448,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.630,00 0,00 32.630,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 78.145,00 0,00 78.145,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 11.112,00 0,00 11.112,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 26.000,00 0,00 26.000,00
4220 Zakup rodków ywno ci 65.600,00 0,00 65.600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 5.000,00 0,00 5.000,00

4260 Zakup energii 8.000,00 0,00 8.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.000,00 0,00 4.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 700,00 0,00 700,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

700,00 0,00 700,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.000,00 0,00 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4134 – Poz. 977

4410 Podró e s u bowe krajowe 600,00 0,00 600,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00 0,00 1.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 22.735,00 0,00 22.735,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 500,00 0,00 500,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.000,00 0,00 1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 1.078.000,00 0,00 1.078.000,00

80110 Gimnazja 1.682.483,00 0,00 1.682.483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 96.560,00 0,00 96.560,00

3240 Stypendia dla uczniów 15.600,00 0,00 15.600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1.100.369,00 0,00 1.100.369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90.060,00 0,00 90.060,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 217.684,00 0,00 217.684,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 30.953,00 0,00 30.953,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 34.140,00 0,00 34.140,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 6.000,00 0,00 6.000,00

4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.600,00 0,00 1.600,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 12.400,00 0,00 12.400,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 300,00 0,00 300,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

600,00 0,00 600,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.100,00 0,00 2.100,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.200,00 0,00 1.200,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 66.917,00 0,00 66.917,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

2.000,00 0,00 2.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 2.000,00 0,00 2.000,00

80113 Dowo enie uczniów do szkó 400.960,00 0,00 400.960,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 400.960,00 0,00 400.960,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie 
nauczycieli S 26.435,00 0,00 26.435,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 14.194,00 0,00 14.194,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 12.241,00 0,00 12.241,00

80148 Sto ówki szkolne 138.967,00 0,00 138.967,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63.630,00 0,00 63.630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.329,00 0,00 5.329,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 11.882,00 0,00 11.882,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.689,00 0,00 1.689,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.200,00 0,00 1.200,00
4220 Zakup rodków ywno ci 44.396,00 0,00 44.396,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00 0,00 5.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4135 – Poz. 977

4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.000,00 0,00 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00 0,00 1.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 3.141,00 0,00 3.141,00

80195 Pozosta a dzia alno 29.573,00 0,00 29.573,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.500,00 0,00 2.500,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 27.073,00 0,00 27.073,00

851 Ochrona zdrowia 45.000.00 0,00 45.000.00
85153 Zwalczanie narkomanii 2.000,00 0,00 2.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.200,00 0,00 1.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 800,00 0,00 800,00

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 43.000,00 0,00 43.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 600,00 0,00 600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00 0,00 11.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 12.000,00 0,00 12.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 14.500,00 0,00 14.500,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

2.250,00 0,00 2.250,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 2.500,00 0,00 2.500,00

852 Pomoc spo eczna 414.749,00 2.118.300,00 2.533.049,00

85212

wiadczenia rodzinne, wiadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz sk adki
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

0,00 2.101.900,00 2.101.900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 0,00 400,00 400,00

3110 wiadczenia spo eczne 0,00 2.025.843,00 2.025.843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 36.608,00 36.608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2.500,00 2.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 0,00 19.000,00 19.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 0,00 951,00 951,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 0,00 1.111,00 1.111,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 0,00 12.000,00 12.000,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

0,00 40,00 40,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

0,00 700,00 700,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 0,00 300,00 300,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 0,00 1.047,00 1.047,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 0,00 600,00 600,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

0,00 500,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 0,00 300,00 300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4136 – Poz. 977

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 
op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce
w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

2.762,00 2.000,00 4.762,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 2.762,00 2.000,00 4.762,00

85214
Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

110.021,00 0,00 110.021,00

3110 wiadczenia spo eczne 110.021,00 0,00 110.021,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 71.000,00 0,00 71.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 71.000,00 0,00 71.000,00
85216 Zasi ki sta e 24.371,00 0,00 24.371,00

3110 wiadczenia spo eczne 24.371,00 0,00 24.371,00
85219 O rodki pomocy spo ecznej 169.595,00 0,00 169.595,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 1.870,00 0,00 1.870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120.256,00 0,00 120.256,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000,00 0,00 10.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 19.983,00 0,00 19.983,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.145,00 0,00 3.145,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00 0,00 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.200,00 0,00 2.200,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

200,00 0,00 200,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

600,00 0,00 600,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.100,00 0,00 3.100,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 3.141,00 0,00 3.141,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 500,00 0,00 500,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

600,00 0,00 600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 3.000,00 0,00 3.000,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne 
us ugi opieku cze 12.000,00 14.400,00 26.400,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000,00 2.400,00 4.400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 12.000,00 22.000,00

85295 Pozosta a dzia alno 25.000,00 0,00 25.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 25.000,00 0,00 25.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 173.559,00 0,00 173.559,00
85401 wietlice szkolne 149.205,00 0,00 149.205,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 12.093,00 0,00 12.093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 97.621,00 0,00 97.621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.620,00 0,00 7.620,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 19.270,00 0,00 19.270,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.740,00 0,00 2.740,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 600,00 0,00 600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 800,00 0,00 800,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4137 – Poz. 977

4280 Zakup us ug zdrowotnych 100,00 0,00 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 700,00 0,00 700,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 6.261,00 0,00 6.261,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

400,00 0,00 400,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i m odzie y
szkolnej, a tak e szkolenia m odzie y

15.000,00 0,00 15.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000,00 0,00 15.000,00

85446 Dokszta canie i doskonalenie 
nauczycieli 976,00 0,00 976,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 976,00 0,00 976,00
85495 Pozosta a dzia alno 8.378,00 0,00 8.378,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.206,00 0,00 1.206,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 172,00 0,00 172,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 0,00 7.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
rodowiska 51.2.491,00 0,00 512.491,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 18.000,00 0,00 18.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 18.000,00 0,00 18.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 61.591,00 0,00 61.591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 1.600,00 0,00 1.600,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 4.300,00 0,00 4.300,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 0,00 25.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 13.591,00 0,00 13.591,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 16.000,00 0,00 16.000,00

90013 Schroniska dla zwierz t 1.000,00 0,00 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 200,00 0,00 200,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 431.900,00 0,00 431.900,00
4260 Zakup energii 170.000,00 0,00 170.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 36.000,00 0,00 36.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 190.900,00 0,00 190.900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 35.000,00 0,00 35.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 940.580,00 0,00 940.580,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i 
kluby 263.230,00 0,00 263.230,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 62.018,00 0,00 62.018,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.583,00 0,00 4.583,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 10.686,00 0,00 10.686,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.510,00 0,00 1.510,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 0,00 6.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 54.000,00 0,00 54.000,00
4260 Zakup energii 13.000,00 0,00 13.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 94.301,00 0,00 94.301,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.000,00 0,00 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4138 – Poz.977

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

500,00 0,00 500,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

400,00 0,00 400,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 300,00 0,00 300,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 1.832,00 0,00 1.832,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 700,00 0,00 700,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

500,00 0,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00

92116 Biblioteki 671.000,00 0,00 671.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 671.000,00 0,00 671.000,00

92195 Pozosta a dzia alno 6.350,00 0,00 6.350,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.350,00 0,00 6.350,00

925 
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

39.292,00 39.292,00

92595 Pozosta a dzia alno 39.292,00 0,00 39.292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 300,00 0,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7.850,00 0,00 7.850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 629,00 0,00 629,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.326,00 0,00 1.326,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 203,00 0,00 203,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00 0,00 3.000,00
4260 Zakup energii 2.400,00 0,00 2.400,00
4270 Zakup us ug remontowych 20.000,00 0,00 20.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 60,00 0,00 60,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.000,00 0,00 3.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 524,00 0,00 524,00

926 Kultura fizyczna i sport 111.316,00 0,00 111.316,00
92601 Obiekty sportowe 4.477,00 0,00 4.477,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00 0,00 1.000,00
4260 Zakup energii 3.477,00 0,00 3.477,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 100.839,00 0,00 100.839,00

2830 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

28.000,00 0,00 28.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 17.800,00 0,00 17.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 39.348,00 0,00 39.348,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 15.691,00 0,00 15.691,00

92695 Pozosta a dzia alno 6.000,00 0,00 6.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.000,00 0,00 2.000,00
4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00 0,00 1.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4139 – Poz. 977

Razem 14.071.863,0
0 2.168.671,00 16.240.534,00

Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr XXVIII/185/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRA-
CJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre Zlecone 
750 Administracja publiczna 49.501.00

7501 1 Urz dy wojewódzkie 49.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.360,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.127,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.013,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowe:, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 871,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 871,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 200,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 371,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00
852 Pomoc spo eczna 2.116.300,00

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

2.101.900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 400,00
3110 wiadczenia spo eczne 2.025.843,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.608,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 19000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 951,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.111,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 12000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 40,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 700,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.047,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 600,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre 
wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w 

centrum integracji spo ecznej. 

2.000,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 2.000,00
85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 14.400,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00

Razem 2.168.671,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4140 – Poz. 977

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXVIII/185/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok

ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK

Przychód – 			   4.020.852,00
903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na fi-

nansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 	
				    448.134,00

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kre-
dytów na rynku krajowym – 	 3.572.718,00

Rozchód – 			   1.086.019,00
962 - Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej – 	 448.134,00

992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów – 			   637.885,00

Saldo – 			   2.934.833,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4141 – Poz. 977

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
4

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/1
8
5
/2

0
0
9

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 N
ie

ch
an

ow
ie

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok

ZA
D

A
N

IA
 R

EA
LI

ZO
W

A
N

E 
W

 R
A

M
A

C
H

 W
IE

LO
LE

T
N

IC
H

 P
R
O

G
R
A

M
Ó

W
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

C
H

Pl
an

ow
an

e 
na

k
ad

y
ró

d
a 

fin
an

so
w

an
ia

 w
 2

0
1
0
 r

 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

ce
l

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

j
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j

ca
 

ok
re

s
re

al
iz

ac
ji

cz
ne

 n
ak

ad
y 

fin
an

so
w

e 
R
ok

 b
ud

et
ow

y 
2
0
0
9
 

R
ok

 b
ud

et
ow

y 
2
0
1
0
 

R
ok

 b
ud

et
ow

y 
2
0
1
1
 r

. 
R
ok

 b
ud

et
ow

y
2
0
1
2
r.

 
Po

yc
zk

a
kr

ed
yt

ro
dk

i w
as

ne
 

1
2

3
4

5
6

7
8

7
8

B
ud

ow
a 

ce
nt

ru
m

 
ed

uk
ac

yj
ne

 –
ku

ltu
ra

ln
eg

o 
N

ie
ch

an
ow

ie
 

Za
pe

w
ni

en
ie

 
m

o
liw

o
ci

 o
bj

ci
a

w
yc

ho
w

an
ie

m
 

pr
ze

ds
zk

ol
ny

m
 

w
sz

ys
tk

ic
h 

dz
ie

ci
 z

 
te

re
nu

 g
m

in
y 

U
rz

d 
G

m
in

y 
N

ie
ch

an
ow

o 
2
0
0
8
-2

0
1
0
 

1
.9

6
5
.6

3
5

7
0
0
.0

0
0

1
.0

7
0
.0

0
0

0
1
.0

7
0
.0

0
0

0

U
po

rz
dk

ow
an

ie
 

go
sp

od
ar

ki
 w

od
no

 
ci

ek
ow

ej
 g

m
in

y 
et

ap
 I 

Pr
ze

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

ci
ek

ów
, 

or
az

 b
ud

ow
a 

no
w

ej
 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
yj

ne
j 

U
rz

d 
G

m
in

y 
N

ie
ch

an
ow

o 
2
0
1
0
-2

0
1
1
 

8
.4

5
9
.5

0
4
,0

9
0

8
.4

5
9
.5

0
4
,0

9
0

0

S
ys

te
m

un
ie

sz
ko

dl
iw

ia
ni

a 
od

pa
dó

w
 

ko
m

un
al

ny
ch

 

Za
pe

w
ni

en
ie

 
pr

aw
id

ow
ej

 g
os

po
da

rk
i 

od
pa

da
m

i s
ta

ym
i 

U
rz

d 
M

ia
st

a 
G

ni
ez

na
2
0
0
8
-2

0
1
2
 

8
0
2
.0

7
0

2
7
.8

9
0

0
3
8
5
.6

9
5

3
8
5
.6

9
6

0

R
oz

bu
do

w
a 

i r
em

on
t 

D
om

u 
K

ul
tu

ry
 

m
od

er
ni

za
cj

a 
re

m
iz

y 
O

S
P 

or
az

 
m

od
er

ni
za

cj
a 

bo
is

k 
w

 J
ar

z
bk

ow
ie

 

Po
sz

er
ze

ni
e 

dz
ia

al
no

ci
 

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
, 

po
bu

dz
en

ie
 a

kt
yw

no
ci

m
ie

sz
ka

có
w

, 
po

pr
aw

a 
w

ar
un

kó
w

 i 
ja

ko
ci

yc
ia

.

U
rz

d 
G

m
in

y 
N

ie
ch

an
ow

o 
2
0
0
9
 -
2
0
1
0
 

7
9
3
.5

7
7
,6

5
7
2
7
.8

9
0

7
9
3
.5

7
7
,6

5
0

0
7
9
3
.5

7
7
,6

5
0

1
2
.0

2
0
.7

8
6
,7

4
1
.8

6
3
.5

7
7
,6

5
8
.8

4
5
.1

9
9
,0

9
3
8
5
.6

9
6

1
.8

6
3
.5

7
7
,6

5
0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4142 – Poz. 977

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXVIII/185./2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W 2010 R.

w z otych 
L.p. Wyszczególnienie Plan 

Stan na 1.01.2010 0
I. Przychody 9.000
1. §0690 - Wp ywy z ró nych op at 9.000
2. §
II. Wydatki 9.000
1. Wydatki bie ce 9.000

§4410 - Podró e s u bowe krajowe 0
§4210 - Zakup materia ów i wyposa enia 6.000
§4270 - Zakup us ug remontowych 0
§4300 - Zakup us ug pozosta ych 3.000
Stan na 31.12.2010 0

Wydatki na program realizowany z udziałem środ-
ków funduszy strukturalnych

Zadanie: „ Rozbudowa i remont Domu Kultury, 
modernizacja remizy OSP oraz modernizacja boisk 
w Jarząbkowie”

Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 Działanie: Odnowa i Rozwój wsi

Dział 010 Rozdz. 01041 Program Rozwoju Obsza-
rów Wiejskich

Całkowita wartość zadania 793.578
Finansowanie:
Dofinansowanie z środków funduszu 
odnowy wsi §6058 448.134 
Środki własne gminy §6059 345.444

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXVIII/185/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

1. Animator Sportu Uczniowski Klub Sportowy 
„NIECHAN” - 			   4.800 zł

2. Animator Sportu Uczniowski Klub Sportowy 
„BŁYSKAWICA” - 		  4.800 zł

3. Wypoczynek letni Stowarzyszenie Młodych 

Wielkopolan i Stowarzyszenie Ziemia Gnieźnieńska 
- 				    13.000 zł

4. Turniej Piłki Halowej Klub „PELIKAN” - 1.500 zł
5. Bieg NIECHAN A Uczniowski Klub Sportowy 

„NIECHAN” - 			   3.000 zł
6. Obsługa finansowo księgowa klubów - 900 zł

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/185/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4143 – Poz. 977

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVIII/185/2009

Rady Gminy w Niechanowie
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok

LP. So ectwo Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja/kwota
Zakup budki przystankowej 60016-4210/3.000 1. Arcugowo Zakup sto ów i krzese  do wietlicy

8.400,00
92109-4210/5.400 

Ustawi  na przystanku autobusowym budki 
wraz z koszami na mieci

90004-4210/2.994 

Wykona  przepust na ul. Le nej 90004-4300/3.000 
Za o y  barierki bezpiecze stwa na przepu cie
przy ul. Le nej

90004-
4210/3.000 

2.

Cielimowo

Wykona awki i ustawi  przy boisku 
sportowym ORLIK 

18.994,00

90004-4300/10.000

3. Czechowo Remont wietlicy wiejskiej 9.698,00 92109-4300/9.698 
4. Drachowo Remont wietlicy wiejskiej 7.645,00 92109-4300/7.645 

5. Gocza kowo Zakup i postawienie dwóch wiat 
przystankowych 6.347,00 60016-4210/6.347 

Doprowadzenie o wietlenia na boisko 92605-430/9.155 6. Grotkowo
Zakup materia u na awki przy boisku 

9.155,00

Odnowienie miejsca pami ci w parku wiejskim, 
renowacja pomnika 4.444,00 92195-4300/4.444 

7. Gurowo
Monta awek w parku wiejskim 1.950,00 921 95-4300/1.950 
Remont wietlicy wiejskiej 5.000,00 92109-4300/5.000 
Wyposa enie kuchni 1.337,00 92109-4210/1.337 8. Gurówko
Zakup urz dze  do ogrzewania wietlicy 600,00 92109-4210/600 

9. Jarz bkowe Zakup krzese  do WDK 10.594,00 92109-4210/1.0594
10. Karsewo Remont wietlicy wiejskiej 8.424,00 92109-4300/8.424 

Wymiana okien i drzwi wej ciowych 4.800,00 92109-4210/4.800 
Cyklinowanie parkietu i uzupe nienie go 1.200,00 92109-4300/1.200 
Malowanie materia  +wykonanie 1.000,00 92109-4300/1.000 11. K dzierzyn 
Zakup 2 szt. pieców konwektorowych 
elektrycznych oraz wymiana o wietlenia 1.896,00 92109-4210/1.896 

Zakup materia u na ogrodzenie ma ego boiska 
sportowego i placu zabaw 

92605-4300/10.193

Wyposa enie ma ego boiska sportowego 
12. Malczewo

Wytyczenie terenu pod du e boisko 

10.193,00

Zakup materia u poz-bruk i u o enie wokó
figury Matki Boskiej 

60016-4210/3.000 

Czyszczenie rowu wzd u  drogi gminnej 60016-4300/5.000 
Zakup koszy na mieci 90004-4210/1.297 

13. Marysin

Dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej 

9.297,00

0

14.
Mierzewo Przygotowanie terenu i wykonanie ogrodzenia 

pod przysz y plac zabaw dla dzieci wsi 
Mierzewo

1.1.444,00
92109-4300/11.444

Zaadoptowanie hydroforni na wietlic  wiejsk 92109-4300/5.001 
15. Miko ajewice Zakup 4 awek i farby na pomalowanie 

ogrdzenia 
7.008,00 60016-4210/2.007 

Remont wietlicy wiejskiej 92109-4300/6.890 16. Miroszka
Wyposa enie wietlicy

6.890,00

17. Niechanowo Oznakowanie nazw ulic w Niechanowie 23.595,00 60016-4210/23.595

18. Nowawie
Niechanowska

Wymiana okien w wietlicy wiejskiej 6.276,00 92109-4300/6.276 

Ogrodzenie placu zabaw 3.000,00 92109-4300/3.000 
Zakup wykaszarki 2.300,00 90004-421/2.300 19. Potrzymowo 
Zakup awek 646,00 92109-4210/646 
Zakup sto ów do wietlicy wiejskiej 12.340,00 92109-4210/12.34020. Trzusko o
Zakup wyposa enia do wietlicy wiejskiej 
Zakup gruntu pod plac zabaw i boisko 
sportowe 

92605-6060/15.691
21. Zelazkowo, 

Jelonek
Remont chodnika 

15.691,00

Budowa konstrukcji metalowej na wietlic
wiejsk 15.266,00 92109-4300/15.266

22. Zó cz, Jelitowe 
Razem fundusz so ecki wsi 225.430,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4144 – Poz. 977, 978

LP. So ectwo Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja/kwota
Zakup budki przystankowej 60016-4210/3.000 1. Arcugowo Zakup sto ów i krzese  do wietlicy

8.400,00
92109-4210/5.400 

Ustawi  na przystanku autobusowym budki 
wraz z koszami na mieci

90004-4210/2.994 

Wykona  przepust na ul. Le nej 90004-4300/3.000 
Za o y  barierki bezpiecze stwa na przepu cie
przy ul. Le nej

90004-
4210/3.000 

2.

Cielimowo

Wykona awki i ustawi  przy boisku 
sportowym ORLIK 

18.994,00

90004-4300/10.000

3. Czechowo Remont wietlicy wiejskiej 9.698,00 92109-4300/9.698 
4. Drachowo Remont wietlicy wiejskiej 7.645,00 92109-4300/7.645 

5. Gocza kowo Zakup i postawienie dwóch wiat 
przystankowych 6.347,00 60016-4210/6.347 

Doprowadzenie o wietlenia na boisko 92605-430/9.155 6. Grotkowo
Zakup materia u na awki przy boisku 

9.155,00

Odnowienie miejsca pami ci w parku wiejskim, 
renowacja pomnika 4.444,00 92195-4300/4.444 

7. Gurowo
Monta awek w parku wiejskim 1.950,00 921 95-4300/1.950 
Remont wietlicy wiejskiej 5.000,00 92109-4300/5.000 
Wyposa enie kuchni 1.337,00 92109-4210/1.337 8. Gurówko
Zakup urz dze  do ogrzewania wietlicy 600,00 92109-4210/600 

9. Jarz bkowe Zakup krzese  do WDK 10.594,00 92109-4210/1.0594
10. Karsewo Remont wietlicy wiejskiej 8.424,00 92109-4300/8.424 

Wymiana okien i drzwi wej ciowych 4.800,00 92109-4210/4.800 
Cyklinowanie parkietu i uzupe nienie go 1.200,00 92109-4300/1.200 
Malowanie materia  +wykonanie 1.000,00 92109-4300/1.000 11. K dzierzyn 
Zakup 2 szt. pieców konwektorowych 
elektrycznych oraz wymiana o wietlenia 1.896,00 92109-4210/1.896 

Zakup materia u na ogrodzenie ma ego boiska 
sportowego i placu zabaw 

92605-4300/10.193

Wyposa enie ma ego boiska sportowego 
12. Malczewo

Wytyczenie terenu pod du e boisko 

10.193,00

Zakup materia u poz-bruk i u o enie wokó
figury Matki Boskiej 

60016-4210/3.000 

Czyszczenie rowu wzd u  drogi gminnej 60016-4300/5.000 
Zakup koszy na mieci 90004-4210/1.297 

13. Marysin

Dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej 

9.297,00

0

14.
Mierzewo Przygotowanie terenu i wykonanie ogrodzenia 

pod przysz y plac zabaw dla dzieci wsi 
Mierzewo

1.1.444,00
92109-4300/11.444

Zaadoptowanie hydroforni na wietlic  wiejsk 92109-4300/5.001 
15. Miko ajewice Zakup 4 awek i farby na pomalowanie 

ogrdzenia 
7.008,00 60016-4210/2.007 

Remont wietlicy wiejskiej 92109-4300/6.890 16. Miroszka
Wyposa enie wietlicy

6.890,00

17. Niechanowo Oznakowanie nazw ulic w Niechanowie 23.595,00 60016-4210/23.595

18. Nowawie
Niechanowska

Wymiana okien w wietlicy wiejskiej 6.276,00 92109-4300/6.276 

Ogrodzenie placu zabaw 3.000,00 92109-4300/3.000 
Zakup wykaszarki 2.300,00 90004-421/2.300 19. Potrzymowo 
Zakup awek 646,00 92109-4210/646 
Zakup sto ów do wietlicy wiejskiej 12.340,00 92109-4210/12.34020. Trzusko o
Zakup wyposa enia do wietlicy wiejskiej 
Zakup gruntu pod plac zabaw i boisko 
sportowe 

92605-6060/15.691
21. Zelazkowo, 

Jelonek
Remont chodnika 

15.691,00

Budowa konstrukcji metalowej na wietlic
wiejsk 15.266,00 92109-4300/15.266

22. Zó cz, Jelitowe 
Razem fundusz so ecki wsi 225.430,00

978

UCHWAŁA Nr XXVIII/188/2009 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Niechanowo oraz za-
sad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 wrześ-
nia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§1. Przyjmuje się Program wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Niecha-
nowo i ustala się zasady udzielania stypendiów dla 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gim-
nazjum w brzmieniu stanowiącym załącznik do ni-
niejszej uchwały.

§2. Wielkość środków przeznaczonych na stypen-
dia, o których mowa w §1 uchwały określa corocz-
nie Rada Gminy Niechanowo w uchwale budżeto-
wej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Niechanowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłosze-
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Niechanowo

(-) Zdzisław Sikora

PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI I MŁODZIEŻY W GMINIE NIECHANOWO

SPIS TREŚCI
I. WSTĘP
II. REGULACJE PRAWNE
III. OCENA UWARUNKOWAŃ
IV. ANALIZA SWOT
V. CELE
VI. SPOSOBY DZIAŁANIA
VII. FINANSOWANIE PROGRAMU
VIII. SPODZIEWANE EFEKTY
IX. MONITOROWANIE REALIZACJI PROGRAMU

I. Wstęp
Osiągnięcia ludzi zdolnych znajdują odzwierciedle-

nie w każdej dziedzinie życia, wpływają na rozwój 
społeczeństw i cywilizacji. Zadaniem dorosłych jest 
zatem stworzenie szans rozwoju dla dzieci i mło-
dzieży ze szczególnymi predyspozycjami do wybra-
nych dziedzin życia, przedmiotów kształcenia ogól-
nego oraz talentów sportowych czy artystycznych. 
Zadaniem priorytetowym współczesnej szkoły jest 
diagnozowanie i stwarzanie możliwości dla rozwoju 
zainteresowań i talentów młodych ludzi. Istotna role 
w wypełnianiu tego zadania ma Jednostka Samo-
rządu Terytorialnego. Zależy nam na kształtowaniu 

uzdolnień, które w efekcie prowadzą do rozwijania 
osobowości oraz stwarzania warunków, umożli-
wiających dalszą edukację i zdobywanie wiedzy. 
Niezwykle ważne jest dostrzeganie indywidualno-
ści młodych ludzi, ich pasji i zamiłowań. Głęboko 
wierzymy, iż szkoła jest miejscem, które umożliwi 
dzieciom i młodzieży rozwój ich indywidualności. 
Pragniemy wspierać działania szkól z terenu naszej 
gminy, poprzez stwarzanie optymalnych warunków 
do rozwijania talentów. Nasze działania mają mieć 
charakter nie tylko organizacyjny ale także moty-
wujący. Jedną z takich form są przyznawane już 
od kilku lat stypendia dla uczniów osiągających wy-
sokie wyniki w nauce i wysokie lokaty w sporcie. 
Uczniowie z wysokimi średnimi ocenami za naukę 
mają szansę rozwoju swoich talentów w licznych, 
płatnych Kołach zainteresowań, których ofertę każ-
dego roku wzbogacają szkoły z terenu Gminy Nie-
chanowo. Natomiast bogata baza sportowa naszych 
szkół, pozwala uczniom realizować się w różnych 
dyscyplinach sportu, w tym szczególnie w tenisie 
stołowy, piłce nożnej i unihokeju. Każdego roku 
sportowcy i ich trenerzy są nagradzani statuetkami 
Wójta Gminy i dyplomami. 


